CAMARA MUNICIPAL DE ANADIA

CNPJ: 24.176.240/0001-00

Rua:R PROF. NICODEMOS JOBIM, 03

Bairro: CENTRO

QDD - Quadro de Detalhamento da Despesa

Poder: 01 - CAMARA MUNICIPAL DE ANADIA
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Orgéo: 01 - CAMARA MUNICIPAL DE ANADIA
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Secretaria: 01 - CAMARA MUNICIPAL DE ANADIA |
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01.031.0001.1001 CONSTRUGAO E/OU REFORMA DE PREDIO DA CAMARA MUNICIPAL

3.3.3.9.0.30.00.00.00.0000

3.3.3.9.0.36.00.00.00.0000

3.4.4.9.0.51.00.00.00.0000

0010.00.000

0010.00.000

0010.00.000

MATERIAL DE CONSUMO
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA

OBRAS E INSTALACOES

21.736,00
21.736,00

21.736,00

01.031.0001.2001 MANUTENCAO DAS ACOES DA CAMARA MUNICIPAL

3.3.1.9.0.11.00.00.00.0000

3.3.1.9.0.13.00.00.00.0000

3.3.1.9.0.92.00.00.00.0000

3.3.1.9.0.94.00.00.00.0000

3.3.3.9.0.08.00.00.00.0000

3.3.3.9.0.14.00.00.00.0000

3.3.3.9.0.30.00.00.00.0000

3.3.3.9.0.33.00.00.00.0000

3.3.3.9.0.36.00.00.00.0000

3.3.3.9.0.39.00.00.00.0000

3.3.3.9.0.40.00.00.00.0000

3.3.3.9.0.47.00.00.00.0000

3.3.3.9.0.92.00.00.00.0000

3.3.3.9.0.93.00.00.00.0000

3.4.4.9.0.52.00.00.00.0000

0010.00.000

0010.00.000

0010.00.000

0010.00.000

0010.00.000

0010.00.000

0010.00.000

0010.00.000

0010.00.000

0010.00.000

0010.00.000

0010.00.000

0010.00.000

0010.00.000

0010.00.000

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
OBRIGAGCOES PATRONAIS

DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
INDENIZAGOES TRABALHISTAS

OUTROS BENEFICIOS ASSISTENCIAIS

DIARIAS - PESSOAL CIVIL

MATERIAL DE CONSUMO

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
SERVIGOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNICAGAO
OBRIGAGOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
INDENIZAGOES E RESTITUICOES

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Total: R$ 65.208,00

897.934,80
169.540,80
16.302,00
5.434,00
0,00
60.142,21
44.776,16
9.781,20
49.340,72
190.190,00
10.868,00
0,00
5.651,36
286.344,85

21.736,00

Total: R$ 1.768.042,10

Recursos Proéprios
Recursos Proéprios

Recursos Proéprios

Recursos Proéprios
Recursos Proéprios
Recursos Proéprios
Recursos Proéprios
Recursos Proéprios
Recursos Proéprios
Recursos Proéprios
Recursos Proéprios
Recursos Proéprios
Recursos Proéprios
Recursos Proéprios
Recursos Proéprios
Recursos Proéprios
Recursos Proéprios

Recursos Proéprios

Total do Poder: R$ 1.833.250,10

Total: R$ 1.833.250,10

Sistema Desenvolvido pela TC Consultoria - (82) 9664-7444 | (82) 9664-7447
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