CNPJ: 24.176.240/0001-00

Rua: R PROF. NICODEMOS JOBIM, 03

Bairro: CENTRO

QDD - Quadro de Detalhamento da Despesa

Poder: 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE ANADIA

Órgão: 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE ANADIA

Secretaria: 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE ANADIA

Unidade: 0001 - CÂMARA MUNICIPAL DE ANADIA

01.031.0001.1001 CONSTRUÇÃO E/OU REFORMA DE PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL

3.3.3.9.0.30.00.00.00.0000	0010.00.000	MATERIAL DE CONSUMO	21.736,00	Recursos Próprios
3.3.3.9.0.36.00.00.00.00000	0010.00.000	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA	21.736,00	Recursos Próprios
3.4.4.9.0.51.00.00.00.0000	0010.00.000	OBRAS E INSTALAÇÕES	21.736,00	Recursos Próprios

Total: R\$ 65.208,00

01.031.0001.2001 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL

3.3.1.9.0.11.00.00.00.0000 00	010.00.000	VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL	897.934,80 Recursos Próprios
3.3.1.9.0.13.00.00.00.0000 00	010.00.000	OBRIGAÇÕES PATRONAIS	169.540,80 Recursos Próprios
3.3.1.9.0.92.00.00.00.0000 00	010.00.000	DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES	16.302,00 Recursos Próprios
3.3.1.9.0.94.00.00.00.0000 00	010.00.000	INDENIZAÇÕES TRABALHISTAS	5.434,00 Recursos Próprios
3.3.3.9.0.08.00.00.00.0000 00	010.00.000	OUTROS BENEFÍCIOS ASSISTENCIAIS	0,00 Recursos Próprios
3.3.3.9.0.14.00.00.00.0000 00	010.00.000	DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL	60.142,21 Recursos Próprios
3.3.3.9.0.30.00.00.00.0000 00	010.00.000	MATERIAL DE CONSUMO	44.776,16 Recursos Próprios
3.3.3.9.0.33.00.00.00.0000 00	010.00.000	PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO	9.781,20 Recursos Próprios
3.3.3.9.0.36.00.00.00.0000 00	010.00.000	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA	49.340,72 Recursos Próprios
3.3.3.9.0.39.00.00.00.0000 00	010.00.000	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	190.190,00 Recursos Próprios
3.3.3.9.0.40.00.00.00.0000 00	010.00.000	SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO	10.868,00 Recursos Próprios
3.3.3.9.0.47.00.00.00.0000 00	010.00.000	OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS	0,00 Recursos Próprios
3.3.3.9.0.92.00.00.00.0000 00	010.00.000	DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES	5.651,36 Recursos Próprios
3.3.3.9.0.93.00.00.00.0000 00	010.00.000	INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES	286.344,85 Recursos Próprios
3.4.4.9.0.52.00.00.00.0000 00	010.00.000	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	21.736,00 Recursos Próprios

Total: R\$ 1.768.042,10

Total da Unidade: R\$ 1.833.250,10

Total da Secretaria: R\$ 1.833.250,10

Total do Órgão: R\$ 1.833.250,10

Total do Poder: R\$ 1.833.250,10

Total: R\$ 1.833.250,10